¥ legallais

Poignées courbes acier @ 10 mm

Caractéristiques produits

Matiere

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

572594
572587
572580
572608
572601
572622
572615
572573
572566

Acier

(1 piece)

Finition

Chromé brillant
Chromé mat
Nickelé mat
Chromé mat
Nickelé mat
Chromé mat
Nickelé mat
Chromé mat

Nickelé mat

Conditions de livraison

Livrées sans vis de fixation.

Longueur (mm)

152
152
152
228
228
263
263
115
115

IEE:-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h

v

p. 2-195

Longueur de I'entraxe (mm)
128

128

128

192

192

224

224

96

96

https://www.legallais.com/produit/poignees-courbes-acier-0-10-mm/45959

Informations valables au 01-06-2024

\. 02.31.234.234

page 1


https://www.legallais.com/produit/poignees-courbes-acier-o-10-mm/45959

