





Poignées courbes acier Ø 10 mm



Caractéristiques produits

Matière	Acier
Unité de vente	(1 pièce)



Caractéristiques techniques

Code	Finition	Longueur (mm)	Longueur de l'entraxe (mm)
572594	Chromé brillant	152	128
572587	Chromé mat	152	128
572580	Nickelé mat	152	128
572608	Chromé mat	228	192
572601	Nickelé mat	228	192
572622	Chromé mat	263	224
572615	Nickelé mat	263	224
572573	Chromé mat	115	96
572566	Nickelé mat	115	96

Conditions de livraison

Livrées sans vis de fixation.